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گرشاسبی از فولاد رفت
سرپرست مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان معرفی شد. پس از استعفای حمیدرضا 
گرشاسبی از مدیرعاملی باشگاه فولاد، اعضای هیئت مدیره تشکیل جلسه دادند و دیروز 
نیز جانشــین او معرفی شــد. به گزارش ایسنا، در این جلســه حمیدرضا رادکیا به عنوان 
سرپرســت مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان انتخاب شد. رادکیا از مدیران ارشد شرکت 
فولاد خوزستان و دبیر هیئت مدیره باشــگاه فرهنگی-ورزشی فولاد خوزستان است که 
پیش از این نیز ســابقه مدیریت واحد تجارت و بازرگانی باشــگاه فولاد خوزســتان را در 
کارنامه خود داشــته است. همچنین در این جلسه از زحمات اسماعیل گودرزی، رئیس 
پیشــین هیئت مدیره، قدردانی شد و حمیدرضا شعبانی و امید احمدی به عنوان اعضای 
جدید هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزســتان منصوب شدند. گرشاسبی دو سال در پست 

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان مشغول به فعالیت بود.

برگزاری مجمع فوق العاده فدراسیون فوتبال
در بهمن و اسفند

عضو هیئت رئیســه و ســخنگوی فدراســیون فوتبال درباره نشســت روز گذشــته 
هیئت رئیسه توضیحاتی ارائه داد. احســان اصولی، سخنگوی هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال، عنوان کرد: در جلسه هیئت رئیسه که روز گذشته حدود سه ساعت طول کشید، 
برگزاری دو مجمع با هدف قانونمند کردن فدراســیون فوتبال به تصویب هیئت رئیسه 
رســید. تأکیدات ریاست فدراســیون این بود که اساسنامه فدراســیون به صورت کامل 
اجرائــی شــود و ارکان و نهادهای برآمــده رأی خود را از مجمع فدراســیون به عنوان 
بالاترین مرجع فدراســیون دریافت کنند. او ادامه داد: یکی از این ارکان، کمیته مستقل 
حسابرسی فدراسیون فوتبال است که تصویب شد در تاریخ ۸ بهمن سال جاری مجمع 
فوق العاده تشکیل شود و بحث معرفی و تصویب کمیته مستقل حسابرسی فدراسیون 
فوتبال در این مجمع انجام خواهد شد. همچنین موضوع حسابرس فدراسیون که اعلام 
انصراف کرده، نیز به رأی گیری گذاشــته خواهد شد و با مصوبه مجمع فوق العاده، این 
موضوع هم رأی گیری خواهد شد. اصولی خاطرنشان کرد: مجمع دوم هم ۲۷ اسفندماه 
تشــکیل می شــود و پس از اینکه کمیته حسابرسی مستقل فدراســیون تصویب شد، 
صورت های مالی دپارتمان مالی و خزانه دار فدراســیون در این مجمع تصویب خواهد 
شــد. البته هر دو مجمع را احتمالا مجازی برگزار می کنیــم؛ چراکه پس از همه گیری 
کرونا، زیرســاخت هایی به وجود آمد و تجربه مجمع غیرحضوری را داشتیم و الان هم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا خیلی از مجامع خود را به این شکل برگزار می کند. با این روند، 
در وقت و زمان هم صرفه جویی می شود. دستور جلسه در زمان مقرر برای اعضا ارسال 
خواهد شــد و دبیرکل محترم اقدامات اجرائی را انجام می دهد. او درباره تیم های ملی 
بانوان گفت: دپارتمان بانوان فدراســیون پیشــنهادهایی را در این جلسه مطرح کرد و 
اعضای هیئت رئیســه نظرات خواد را ارائه دادند. پس از آن مجموعه بحث هایی انجام 
شــد و رزومه هایی بررسی شد. با توجه به ضیق زمانی که داریم و احتمالا ۶ بهمن تیم 
ملی فوتســال بانوان به کافا اعزام می شــود و فروردین ماه هم تیــم ملی بانوان اعزام 
دارد، هیئت رئیسه فدراســیون درباره انتخاب سرمربیان این تیم ها به رئیس فدراسیون 
تفویض اختیار کرد که در این زمینه تصمیم گیری صورت گیرد. اصولی خاطرنشان کرد: 
دو موضــوع تصویب آیین نامه مالی و معاملاتی هم مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت. 
همچنین بحث پاداش های فدراسیون و تیم های ملی به جلسه آتی موکول شد. ضمن 
اینکه بحث هیئت های استانی هم با توجه به کمیته امور استان ها در دستور جلسه آتی 

هیئت رئیسه فدراسیون قرار خواهد گرفت.

سارا خادم الشریعه، دختر شطرنج باز ایرانی که بهترین رتبه را در بین ورزشکاران 
زن ایرانی از این نظر داشت، چند روزی می شود به اسپانیا مهاجرت کرده و در یکی 
از شــهرهای این کشور به همراه همسر و فرزند خردسالش ساکن شده است. سارا 
روزهــای اول همین دی ماه به عنوان نماینده ایران، البته با هزینه شــخصی، راهی 
رقابت های شــطرنج قهرمانی دنیا در آلماتی قزاقستان شد و از همان دور نخست 
با برداشتن روســری، به این خبر دامن زد که قصدی برای بازگشت به ایران ندارد. 
اگرچه گمانه زنی می شــد که او هم مثل الناز رکابی خبر از برداشــتن حجابش به 
صورت اتفاقی دهد؛ ولی نهایتا او در مســابقات بعدی هــم بدون حجاب در این 
تورنمنت شرکت کرد تا نشان دهد تصمیمش جدی تر از شایعاتی است که درباره 
برترین دختر شــطرنج باز ایران مطرح شــده اســت. به هر روی یکی، دو روز بعد 
از آن خبر، عکس ســارا روی جلد روزنامه مشــهور «لاوانگاردیا» اســپانیا رفت تا 
مشــخص شــود او هم تصمیمش برای مهاجرت از ایران جدی اســت. نهایتا ۲۴ 
ســاعت بعد از اقدام روزنامه لاوانگاردیا، روزنامه «ال پائیس» یکی از مشهورترین 
روزنامه های اســپانیا خبر داد که سارا خادم الشــریعه به اسپانیا مهاجرت خواهد 
کــرد؛ موضوعــی که حالا تأیید نهایی شــده و فقط این پرســش باقی می ماند که 

ســارای ۲۵ســاله از این به بعد قرار است با پرچم کدام کشــور در تورنمنت های 
بیت المللی شــرکت کند. قبل از رســیدن به این موضوع ولی نکاتی مبهم درباره 
مهاجرت ســارا وجود دارد که احتمالا نیاز به واکاوی بیشتر دارد. اولین و مهم ترین 
آن نــکات می تواند بررســی کردن دلیل مهاجرتش باشــد؛ آیا او به دلیل مســائل 
سیاســی از ایران رفته است؟ پاســخ مثبت دادن به این پرسش تا حدودی دشوار 
است. ســارا از مدت ها قبل از ســوی مســئولان ورزش ایران مورد بی مهری قرار 
گرفته بود و حتی در برهه ای به دلیل مشــکلاتی که با مدیریت فدراسیون شطرنج 
داشت، تصمیم گرفت به طور موقت از تیم ملی خداحافظی کند. آن زمان شایعه 
مهاجرتش به گوش رســید؛ ولی خودش خبر داد که چنین تصمیمی ندارد و بعد 
از رفع شــدن مشــکلات دوباره به تیم ملی برمی گردد؛ امری کــه بعد از قریب به 
یک ســال رخ داد و سارا دوباره با پرچم ایران در مسابقات شطرنج شرکت کرد. از 
سوی دیگر موضوع ممنوع الخروجی خادم الشریعه هم بی دلیل در تصمیم نهایی 
او نبوده اســت. این یکی موضوعی اســت که به تازگی خودش به آن اشاره کرده 
و گفته بســیاری از تورنمنت های مهمی را که دوست داشــته در آن شرکت کند، 
به دلیل ممنوع الخروجی از دست داده اســت. نهایتا اظهاراتش درباره مهاجرت 

علیرضا فیروزجا به فرانســه را هم باید در نظر گرفت که برایش سخت گیری هایی 
به همراه داشــت. با کنار هم قراردادن این موارد می توان به این نتیجه رســید که 
مهاجرت سارا از ایران چندان دلیل سیاسی نداشته است. البته مصاحبه نکردن او 
با رســانه های آن طرف آب یا حضور در کنفرانسی خبری، شبیه به کاری که سعید 
ملایی و کیمیا علیزاده انجام دادند، نشانه دیگری از این موضوع است که نمی توان 
مهاجرت او را به مســائل صرفا سیاســی مرتبط دانســت. هرچند که در روزهای 
اخیر شــایعاتی درباره تماس مســئولان ورزش ایران با سارا در همین مسابقات به 
گوش رســیده و عنوان شده که عده ای به او هشدار داده اند دیگر به ایران برنگردد 
و عده ای هم گفتند برگردد و مشــکلی برایش پیــش نمی آید. این یکی موضوعی 
اســت که به صورت سربسته خبرگزاری رویترز به آن اشاره ای داشته؛ ولی از آنجا 
که نقل قول مستقیمی از خود خادم الشریعه ندارد، نمی توان چندان درباره صحت 
و ســقمش با قطعیت حرف زد. در کنار همه این گمانه زنی ها، پست اینستاگرامی 
اخیر ســارا خادم الشریعه را هم باید در نظر گرفت که صراحتا از این گفته که دلیل 

مهاجرتش تصمیمی خانوادگی است و ارتباطی به مسائل سیاسی ندارد.
موضوع جدیدتری که درباره مهاجرت او مطرح شــده، داســتان پناهندگی اش 
اســت. کاری که تقریبا ستاره های ورزش ایران در چند سال اخیر به طرق مختلف 
انجامش داده اند. با این حال، روزنامه ال پائیس در گزارشــی به این نکته اشــاره 
کرده بود که همسر سارا خادم الشــریعه پاسپورتی کانادایی دارد و بعید است که 
آنها در کوتاه مدت به دنبال پناهندگی باشند. از سوی دیگر، به نظر می رسد با توجه 
به عناوین بین المللی که سارا دارد، نیازی به پناهنده شدن به کشور دیگری نداشته 
باشــد و به راحتی بتواند درخواســت اقامت کند. اینکه حالا او بخواهد در اسپانیا 
بمانــد، به کانادا برود یا کشــور دیگری را برای اقامت در نظر بگیرد، از آن دســت 
موضوعاتی اســت که نمی شود در کوتاه مدت پاسخی برایش پیدا کرد. هرچند که 
دیگر شطرنج بازان ایرانی که مهاجرت کرده اند، معمولا سر از کشورهای مختلفی 
درآورده اند. همین حالا دو شطرنج باز مطرح ایرانی برای تیم ملی آمریکا و دوتای 
دیگر ازجمله نابغه شطرنج یعنی علیرضا فیروزجا برای تیم ملی فرانسه مسابقه 
می دهند. از آنجا که فرانســه زودتر از بقیه کشــورها به درخواست های این چنینی 
پاسخ مثبت می دهد، شاید سارا خادم الشریعه هم در آینده ای نه چندان دور تبدیل 
به سومین عضو ایرانی تیم ملی شطرنج فرانسه شود. گو اینکه با توجه به عناوینی 
که این شــطرنج باز ایرانی دارد، قطعا از ســوی دیگر کشــورها هم درخواستی به 
دســتش خواهد رسید. دست آخر، اگر هیچ کدام از این موارد هم نتواند برای سارا 
خادم الشــریعه اقامتی بدون دردســر به همراه بیاورد، با توجه بــه اوضاع مالی 
مســاعد او و همســرش، بعید اســت کار ســختی برای گرفتن اقامت در کشوری 
دیگر از طریق ســرمایه گذاری داشته باشــند. در کنار مواردی که عنوان شد، رفتن 
سارا خادم الشــریعه از ایران چندان بی حرف و حدیث هم نبوده است. همین حالا 
تعــدادی در فضای مجازی بــه او تاخته که با پول بیت المال به جایی رســیده و 
تصمیم گرفته به ایران پشــت کند؛ موضوعی که با واکنش خادم الشــریعه همراه 
شــده و او نوشته که از دوران هشت ســالگی با پول و زحمت پدرش به مسابقات 
مختلف اعزام شده و سپس هم از طریق جوایزی که به دست آورده، خرج زندگی 
و مسابقاتش را داده اســت. سارا در انتهای حرف هایش هم کنایه ای به مسئولان 
ورزش ایران زده و گفته از آنجا که هیچ وقت خواســته ای از مســئولان فدراسیون 
و وزارت ورزش نداشــته، دلیلی نمی بیند که بخواهد به آنها بابت تصمیم اخیری 

که گرفته، جواب گو باشد.

خادم الشریعه با پرچم کدام کشور مسابقه مي دهد؟

معماي مقصد سارا

هفتــه پانزدهم رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران عصر امروز بــا انجام چند بازی 
پیگیری می شــود تا به طور رســمی پرونده نیم فصل نخست رقابت های لیگ برتر ایران 
به پایان برســد. در بازی های امروز هر دو تیم صدرنشــین پرسپولیس و استقلال باید به 
مصاف رقبا بروند و هر دو تیم شانس این را دارند که نیم فصل را با عنوان صدرنشینی و 
عنوان قهرمان نیم فصل به پایان برسانند. پرسپولیس عصر امروز باید به مصاف نساجی 
برود و استقلال هم در دیداری خارج از خانه با تراکتور روبه رو می شود. روی کاغذ بازی 
استقلال می تواند بازی سخت تری در مقایسه با پرسپولیس باشد ولی واقعیت این است 

که با توجه به شــناختی که حمید مطهری، سرمربی نساجی 
از پرســپولیس دارد، این تیم می تواند معــادلات نیم فصل را 
بــه هم بزند. با توجه به همین امر، اســتقلال اگرچه فعلا دو 
امتیاز با پرسپولیس فاصله دارد ولی شانس دارد تا در صورت 
برتری برابر تراکتور، نیم فصل را بالاتر از رقیب به پایان برساند. 
برای بررسی بیشــتر این موضوع باید معادلات اندکی را مورد 
بررســی قــرار داد. در حال حاضر، پرســپولیس از ۱۴ بازی ۲۹ 
امتیاز دارد و اســتقلال هم از همین تعــداد بازی ۲۷ امتیازی 
است. بدیهی اســت که اگر پرسپولیس با هر نتیجه ای مقابل 
نســاجی به برتری برسد، این تیم نیم فصل را با صدرنشینی به 
پایان می برد. از آنجا که اســتقلال باید زودتر از پرسپولیس به 

میدان بــرود، اگر تیم آبی پوش تهرانی نتواند برابر تراکتور ســه امتیاز را بگیرد، آن وقت 
حتی در صورت شکست پرسپولیس، باز هم تیم یحیی گل محمدی است که نیم فصل را 
با صدرنشــینی به پایان می برد. در سوی دیگر، استقلال اگر می خواهد نیم فصل را بالاتر 
از رقیب به پایان برســاند، ابتدا باید خودش برابر تراکتور برنده شــود و آن وقت امیدوار 
شود که نســاجی پرسپولیس را شکست دهد. اگر چنین شود، استقلال در نیم فصل ۳۰ 
امتیازی می شود و بالاتر از پرسپولیس قرار می گیرد. حالت دیگری هم برای صدرنشینی 
اســتقلال وجود دارد که این یکی تا حدودی دشوار است. این موضوع مربوط به وقتی 
است که بازی پرسپولیس با نساجی مساوی شود. در این صورت پرسپولیس ۳۰ امتیازی 
می شود و تفاضل گلش در همان عدد ۱۰ باقی می ماند. آن وقت اگر استقلال قرار باشد 
در چنین شــرایطی صدرنشین شــود، باید با اختلاف حداقل سه گل تیم تراکتور را ببرد. 
در این صورت، اســتقلال هم ۳۰ امتیازی شده و تفاضل گلش مثل پرسپولیس به عدد 

۱۰ می رســد ولی از آنجا که شــمار گل های زده اســتقلال بیش از پرسپولیس می شود، 
آن وقت این تیم در جدول رده بندی بالاتر از پرسپولیس قرار می گیرد. بدیهی است که با 
توجه به کش وقوس های فراوان و البته نرخ پایین گلزنی در فوتبال ایران، کار شــاگردان 
ســا پینتو در دیدار برابر تراکتور اگرچه غیرممکن نه ولی بسیار سخت است و تصور یک 
برد پرگل تا حدودی در این مقطع دشــوار به نظر می آید. این گمانه زنی ها همه درحالی 
است که پرســپولیس هم به این سادگی ها قرار نیســت در خانه امتیاز از دست بدهد. 
شــاگردان گل محمدی هفته پیش در دیداری شــش امتیازی و خارج از خانه با دو گل 
از ســد گل گهر عبور کرده و به صدر جدول تکیه زدند. اگرچه 
یحیی این روزها همچنان مهاجم تخصصی در ترکیب اصلی 
ندارد ولی باز برای باز کردن دروازه رقبا بلد است از شیوه های 
دیگر اســتفاده کند. یحیی و تیمش این روزها زیر ذره بین هم 
هســتند و همین فوکوس از روز گذشته برای آنها شروع شده 
اســت. ماجرا مربوط به اظهارات جنجالی تازه ای است که در 
شبکه افق درباره علی دایی مطرح  شده و پایش به کنفرانس 
خبری یحیی گل محمدی هم کشــیده شد. یحیی روز گذشته 
از علی دایی حمایت کرد و گفت جامعه ای که اســطوره های 
خود را تخریب کند، پیشرفت نمی کند. « متأسفانه برنامه هایی 
در صداوســیما پخش و صحبت هایی مطرح می شود که در 
آنها به اســطوره های ما توهین می شــود. علی دایی همیشــه جانش را برای پیراهن و 
پرچمش می داد. همه می دانیم او وقتی بازی می کرد برای مملکت چطور افتخار آفرید. 
همه به علی دایی افتخار می کنیم. او اســطوره فوتبال ایران است و اینکه بخواهیم او 
را تخریب کنیم درست نیست و جز ایجاد نفرت چیز دیگری ندارد. امیدوارم این مسائل 
تمام شود. صداوسیما رســالت بزرگی دارد و می تواند به اتحاد بیشتر مردم کمک کند. 
صداوســیما باید مشکلات مردم مثل مشکلات اقتصادی و آلودگی هوا را بررسی کند و 
علت گرانی ها را جویا شود تا باری از دوش مردم بردارد. امیدوارم چنین اتفاقی رخ ندهد 
اما جامعه ای که اسطوره های خود را تخریب کند، پیشرفت نمی کند». گفتنی است که 
پیش از بازی های امروز، روز گذشته دو دیدار از هفته پانزدهم برگزار شد که هر دو بازی 
با نتیجه مشابه یک بر صفر به پایان رسید. فولاد در دیداری مهم از سد آلومینیوم عبور 

کرد و هوادار هم ذوب آهن را شکست داد.

پرسپولیس یا استقلال
چه تیمی قهرمان نیم فصل می شود؟

حضور کریســتیانو رونالدو در تیم فوتبال النصر عربستان و افزایش دنبال کنندگان این 
باشگاه رکورد پرسپولیس را در آسیا شکست تا این تیم سعودی به پرطرفدارترین تیم قاره  
کهن تبدیل شود. به گزارش مهر، کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی فوتبال جهان سرانجام 
با عقد قراردادی تا سال ۲۰۲۵ به تیم النصر عربستان پیوست و روز گذشته مراسم معارفه 
این بازیکن با حضور هواداران در مجموعه ورزشــی «مرســول پارک» ریاض برگزار شد. 
رونالدو با حضور در النصر، به پردرآمدترین فوتبالیست جهان تبدیل شد و قرارداد سالانه 
او حدود صد میلیون یورو اســت. النصر البته همان طور که پیش بینی می شد، با رونالدو 
توجه تمام رسانه های جهان را به خود جلب کرد و تصاویر و خبرهای مربوط به حضور 

این اسطوره پرتغالی در عربستان در سراسر دنیا مخابره شد.
یکی از اولین تأثیرات حضور رونالدو در باشگاه عربستانی افزایش تعداد دنبال کنندگان 

ایــن تیم در اینســتاگرام و توییتر بود. النصر تا پیــش از عقد قرارداد بــا رونالدو کمتر از 
یک میلیون نفر دنبال کننده در اینســتاگرام داشــت؛ اما در یک هفته، این تعداد به چند 
میلیون نفر رســید. تا ظهر چهارشنبه تعداد فالوئرهای باشــگاه النصر در اینستاگرام به 
هشت میلیون و ۸۰۰ هزار نفر رســید. النصر با این تعداد دنبال کننده، باشگاه پرسپولیس 
ایران را هم که مدت ها با هشــت میلیون و ۳۰۰ هزار فالوئر در صدر باشگاه های آسیا قرار 
داشت، رد کرد. النصری ها که کُری سنگینی با تیم الهلال رقیب سنتی خود در عربستان 
دارند، همان چند روز پیش این باشــگاه را هم در اینســتاگرام پشت سر گذاشتند. الهلال 
در حال حاضر ســه میلیون و ۶۰۰ هزار دنبال کننده دارد؛ اما باشــگاه استقلال ایران را هم 
می توان در زمره تیم های پرطرفدار در آسیا دانست؛ چرا که آنها هم سه میلیون و ۸۰۰ هزار 

فالوئر در اینستاگرام دارند.

رونالدو رکورد پرسپولیس را شکست 
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